Η με αρ.56/2020/5-6-2020 Απόφαση Διεύθυνσης Αστυνομίας Λάρισας περί “Προσωρινών 

κυκλοφοριακών ρυθμίσεων, λόγω εκτέλεσης του συγκεκριμένου έργου. 

12.    Η με αρ. 343/25-06-2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Λαρισαίων με 

την οποία εγκρίθηκε η αρχική παράταση της συνολικής προθεσμίας περαίωσης του έργου κατά 

διακόσιες δεκαέξι (216) ημερολογιακές ημέρες σύμφωνα με το άρθρο 147 του Ν.4412/2016 « 

Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» , με νέα προθεσμία περάτωσης 

εργασιών την 12η/02/2021. 

13.   Η με αρ. 77/11-02-2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Λαρισαίων με την